

# ZMLUVA O DIELO č.1/07/2021

*uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami*

**Objednávateľ:**

**Obec Vlachovo**

Letná 71 , 049 24 Vlachovo

V zast.: Ing. Peter Pakes, ,starosta obce

IČO: 00328898

DIČ: 2020937204

IČ DPH: Nie sme platcovia DPH

Č. účtu: 7525946001/5600

IBAN :SK74 5600 0000 075 2594 6001

Bankové spojenie: Prima banka

/ ďalej len "objednávateľ"/

**Zhotoviteľ:**

**Ján Hronec Vodár**

Pod Kalváriou 14, 048 01 Rožňava

V zast.: Ján Hronec

IČO: 30286395

DIČ: 1020673698

IČ DPH: SK1020673698

Č. účtu: 99639444

IBAN: SK23 0900 0000 0000 9963 9444

Bankové spojenie: SLSP a.s. Rožňava

Žo- 808-1720

/ ďalej len "zhotoviteľ"/

## **Čl. I Predmet dohody**

1. Zmluvné strany sa na základe cenovej ponuky rozhodli uzatvoriť túto zmluvu, predmetom ktorej je vykonanie diela – *Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Vlachovo*.
2. Touto zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje vypracovať a odovzdať objednávateľovi dielo podľa špecifikácií uvedených Cenovej ponuke, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy, na základe požiadaviek objednávateľa a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za vykonané dielo dohodnutú cenu a riadne vykonané dielo prevziať.

## **Čl. II Cena za vykonanie diela**

1. Na základe dohody zmluvných strán zaplatí objednávateľ na účet zhotoviteľa za vykonané dielo sumu vo výške 124 616,69 - eur. S DPH 149 540,03- eur.
2. V tejto sume sú na základe dohody zmluvných strán zahrnuté náklady na vykonanie prác a náklady na materiál potrebný pri vykonaní týchto prác.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že táto suma je konečná a zhotoviteľ nemá nárok účtovať si vyššiu cenu z dôvodu zmeny materiálov, výrobkov a pod., okrem prípadu, kedy dôjde k navýšeniu objemu prác z dôvodu, ktorý pri uzatvorení tejto zmluvy nebolo možné objektívne predvídať.
4. Objednávateľ je povinný zaplatiť dohodnutú sumu za vykonanie diela, podľa bodu 1 tohto článku do 15 dní odo dňa doručenia faktúry.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje vystaviť faktúru za vykonané dielo najneskôr do 15 dní odo dňa odovzdania diela.
6. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom pripísania jej sumy na účet zhotoviteľa.

## **Čl. III Termín plnenia diela**

1. Zhotoviteľ vykoná dielo za podmienok dojednaných v tejto zmluve v termíne do 20.9.2021. Tento termín je možné predĺžiť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán alebo z dôvodu prípadných zlých poveternostných podmienok, kedy sa termín predlžuje o dobu, počas ktorej zhotoviteľ nemohol začať alebo pokračovať v stavebných úpravách. Za zlé poveternostné podmienky sa považujú dni, počas ktorých prší alebo sneží, alebo ak denná teplota klesne pod bod mrazu.
2. Zhotoviteľ je povinný na žiadosť objednávateľa informovať ho o stave vykonaných stavebných prác.

## **Čl. IV Vykonanie diela a jeho odovzdanie**

1. Zhotoviteľ vykoná stavebné činnosti spojené s predmetom diela podľa tejto zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, pričom sa zaväzuje rešpektovať technické, špecifické a právne predpisy.
2. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestore staveniska a vybaví ich ochrannými pracovnými pomôckami. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť na stavbe požiarnu ochranu.
3. Zhotoviteľ vyzve písomne objednávateľa na prevzatie diela najmenej 3 dni pred dňom dokončenia diela. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany zápisnicu.

## **Čl. V Zodpovednosť za vady diela a záručná doba**

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa noriem vzťahujúcich sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude spôsobilý na použitie na obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.
2. Záručná doba je 36 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení a to písomnou formou.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady bezplatne odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne.

## **Čl. VI Sankcie**

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu diela v dohodnutom termíne zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 5,- eur za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúr si môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka.

## **Čl. VII Zánik zmluvy**

1. Táto zmluva zaniká riadnym ukončením a odovzdaním diela zhotoviteľom objednávateľovi a zaplatením ceny za dielo podľa ustanovení tejto zmluvy objednávateľom zhotoviteľovi.
2. Táto zmluva môže zaniknúť aj na základe dohody zmluvných strán, ku dňu ktorý si dohodnú.

## **Čl. VIII Záverečné ustanovenia**

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zástupcami oboch zmluvných strán.

2. Zmluva môže byť zmenená len vo forme písomných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
4. Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých 1 sú určené pre zhotoviteľa a pre objednávateľa.
5. Rozpočet tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
6. Zmluvné strany berú na vedomie, že táto zmluva podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
7. Zmluva nadobúda účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia na webovom sídle obce v zmysle ustanovenia § 47a, odst.1 zákona č. 546/2010 Z.z. ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Z.z . Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov

Objednávateľ  
V Vlachove, dňa 20.07.2021



Zhotoviteľ  
V Vlachove, dňa 20.07.2021

J

ár

Ján  
Vodár  
M Rožňava  
0734 6068  
10

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Vlachovo - rekonštrukcia MK ul. Kupaľná, ul. Osloboditeľov		Miesto: Vlachovo	Rozpočet
		JKSO :	Spracoval: Hronec
		Dňa: 07.07.2021	Zmluva č.:
Odberteľ: Obec Vlachovo		IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Ján Hronec vodiár Rožňava		IČO:	DIČ:
Projektant: Ing Miroslav Leško		IČO:	DIČ:
1 M3 OP	149 540	1 M2 UP	149 540
1 M2 ZP	149 540	1 M	149 540
<b>0</b>			
<b>A</b> ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV: 124 616,69	0,00	124 616,69
2	PSV:	0,00	0,00
3	MCE:	0,00	0,00
4	Iné:	0,00	0,00
5	Súčet:	124 616,69	124 616,69
<b>0,00</b>			
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas	0,00	0,00
7	Murárske výpomocy	0,00	0,00
8	Bez pevnej podlahy	0,00	0,00
9		0,00	0,00
10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	0,00
<b>0,00</b>			
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
14		0,00 %	0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00
<b>0,00</b>			
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19			0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
<b>0,00</b>			
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		124 616,69
22	DPH 20% z:	124 616,69	24 923,34
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:		149 540,03
<b>F</b>	Odpočet - pripočet		
			<b>0</b>


  

<p>projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: <u>7.07.2021</u></p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>
--	---

<p>odberateľ, obstarávateľ</p> <p>dátum: <u>20.07.2021</u> podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>OBEC VLACHOVO Letná 71 049 24 VLACHOVO IČO: 328698 DIČ: 2020937214</p>
---	---

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Vlachovo - rekonštrukcia MK ul. Kúpeľná		Miesto: Vlachovo		Rozpočet:					
		JKSO :		Spracoval:					
		Dňa: 07.07.2021		Zmluva č.:					
Odberteľ: Obec Vlachovo		IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: Ján Hronec vodár Rožňava		IČO:		DIČ:					
Projektant: Ing Miroslav Leško		IČO:		DIČ:					
1 M3 OP		90 069	1 M2 UP	90 069					
1 M2 ZP		90 069	1 M	90 069					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	75 057,52	0,00	75 057,52	6	Práce netčas	11	Zariadenie staveniska 0,00 % 0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky 0,00 % 0,00	
4	Iné:			0,00	9		14		
5	Súčet	75 057,52	0,00	75 057,52	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ					
dátum: _____ podpis: _____				dátum: <u>7.07.2021</u>					
pečiatka: _____				podpis: 					
odberteľ, obstarávateľ				<p style="text-align: center;"><b>HRONEC JÁN</b>                  vodár, vodár, vodár                  Rožňava                  IČO: 001 Rožňava                  DIČ: 0068</p>					
dátum: <u>20.7.2021</u> podpis: _____				dátum: _____					
pečiatka: _____				pečiatka: _____					
OBEC VLACHOVO Letná 71 049 24 VLACHOVO IČO: 328898 DIČ: 2020937204				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 75 057,52 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 75 057,52 DPH 20% z: 15 011,50 DPH 0% z: 0,00 Súčet riadkov 21 až 23: 90 069,02					
F				Odpočít - pripočít 0					

Stavba : Vlachovo - rekonštrukcia MK ul. Kúpeľná

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suf v tonách			
									Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková		
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>																
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>																
1	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m <sup>2</sup>	160,000	m <sup>2</sup>	9,87	1 579,20			1 579,20				0,128	20,480	
2	272	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m <sup>3</sup>	40,000	m <sup>3</sup>	32,78	1 311,20			1 311,20						
3	272	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	68,000	m <sup>3</sup>	5,45	370,60			370,60						
4	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m <sup>3</sup> v horn. tr. 1-4	68,000	m <sup>3</sup>	7,56	514,08			514,08						
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>	<b>3 775,08</b>			<b>3 775,08</b>	<b>0,00</b>		<b>3 775,08</b>			<b>0,00000</b>		<b>20,480</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>																
5	221	564721111	Podklad z kameňa hrub. dveného 32-63 mm hr. 80 mm	60,000	m <sup>2</sup>	3,46	207,60			207,60				0,15765	9,45900	
6	221	564731111	Podklad z kameňa hrub. dveného 32-63 mm hr. 100 mm	60,000	m <sup>2</sup>	4,21	252,60			252,60				0,19695	11,81700	
7	221	569211111	Spevnenie krajnic alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 50 mm	702,000	m <sup>2</sup>	2,28	1 600,56			1 600,56				0,10120	71,04240	
8	221	572713111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov živčínou zmesou pre koberec otvorený	225,000	t	60,78	13 675,50			13 675,50				1,02615	230,88375	
9	221	572751111	Opravenie výtlkov stáv. krytov asfaltovým betónom, koberec asfaltový do 10 t	50,000	t	158,48	7 924,00			7 924,00				0,96549	48,27450	
10	272	573211111	Postrek živčínou spojovaci z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>	3 692,000	m <sup>2</sup>	0,35	1 292,20			1 292,20				0,00061	2,25212	
11	221	577442111	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	3 692,000	m <sup>2</sup>	11,47	42 347,24			42 347,24				0,12341	455,62972	
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>	<b>67 299,70</b>			<b>67 299,70</b>	<b>0,00</b>		<b>67 299,70</b>			<b>829,35849</b>		<b>0,000</b>	
<b>8 - RUROVÉ VEDEDIA</b>																
12	221	899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	3,000	kus	72,14	216,42			216,42				0,39903	1,19709	
			<b>8 - RUROVÉ VEDEDIA spolu:</b>	<b>216,42</b>			<b>216,42</b>	<b>0,00</b>		<b>216,42</b>				<b>1,19709</b>	<b>0,000</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>																
13	272	919735111	Rezanie stávajúceho živčíného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	110,000	m	4,20	462,00			462,00				0,00002	0,00220	
14	221	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosu z krajnic hr. do 100 mm	726,000	m <sup>2</sup>	2,23	1 618,98			1 618,98					0,126	91,476
15	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živčíný	901,249	t	1,87	1 685,34			1 685,34						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>	<b>3 766,32</b>			<b>3 766,32</b>	<b>0,00</b>		<b>3 766,32</b>			<b>0,00220</b>		<b>91,476</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>	<b>75 057,52</b>			<b>75 057,52</b>	<b>0,00</b>		<b>75 057,52</b>			<b>830,55778</b>		<b>111,956</b>	

**HRONEC Ján**  
 vodár  
 Hronec vodár Rožňava  
 Kancel. tel: 0905 252 130 - 134  
 mobil: 0905 252 130



## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Vlachovo - rekonštrukcia MK ul. Kупeľná, ul. Osloboditeľov

Miesto: Vlachovo		Rozpočet:	
JKSO:		Spracovateľ: Hronec	
Dňa: 07.07.2021		Zmluva č.:	
IČO:		DIČ:	
IČO:		IČ DPH:	
IČO:		IČ DPH:	
1 M3 OP		149 540	1 M2 UP
1 M2 ZP		149 540	1 M

A		B		C	
ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	IN - Individuálne náklady	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV: 124 616,69	0,00	124 616,69	6 Práce nadčas	11 Zariadenie staveniska
2	PSV:		0,00	7 Murárske výpomocce	12 Prevádzkové vplyvy
3	MCE:		0,00	8 Bez pevnej podlahy	13 Sťažené podmienky
4	Iné:		0,00	9	14
5	Súčet	124 616,69	124 616,69	10 Súčet riadkov 6 až 9:	15 Súčet riadkov 11 až 14:

D		E	
ON - ostatné náklady		Celkové náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	124 616,69	124 616,69
17	Inžinierska činnosť	124 616,69	24 923,34
18	Projektové práce	0,00	0,00
19		0,00	0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:	124 616,69	149 540,03
F		Odpočet - prípočet	
		0	

<p>projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: 7.07.2021</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>
--	--

<p>projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: 20.07.2021 podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>odberateľ, obstarávateľ</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>
---	---



Odberateľ: Obec Vlachovo  
 Projektant: Ing Miroslav Leško  
 Dodávateľ: Ján Hronec vodiár Rožňava

Spracoval: Hronec  
 JKSO :  
 Dátum: 07.07.2021

Stavba : Vlachovo - rekonštrukcia MK ul. Osloboditeľov

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>											
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>											
1	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m <sup>2</sup>	60,000	m <sup>2</sup>	9,87	592,20		592,20		
2	272	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m <sup>3</sup>	25,000	m <sup>3</sup>	32,78	819,50		819,50		
3	272	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	71,900	m <sup>3</sup>	5,45	391,86		391,86		
4	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m <sup>3</sup> v horn. tr. 1-4	71,900	m <sup>3</sup>	7,56	543,56		543,56		
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>	<b>2 347,12</b>			<b>2 347,12</b>	<b>0,00</b>	<b>2 347,12</b>		<b>0,00000</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>											
5	221	564721111	Podklad z kameniva hrub. drevného 32-63 mm hr. 80 mm	45,000	m <sup>2</sup>	3,46	155,70		155,70	0,15765	7,09425
6	221	564722111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 80 mm	45,000	m <sup>2</sup>	5,00	225,00		225,00	0,20394	9,17730
7	221	569211111	Spenenie krajnic alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 50 mm	424,000	m <sup>2</sup>	2,28	966,72		966,72	0,10120	42,90880
8	221	572713111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov živčnou zmesou pre koberec otvorený	95,000	t	60,78	5 774,10		5 774,10	1,02615	97,48425
9	221	572751111	Opravenie výfukov stáv. krytov asfaltovým betónom, koberec asfaltový do 10 t	35,000	t	158,48	5 546,80		5 546,80	0,96549	33,79215
10	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>	2 749,500	m <sup>2</sup>	0,38	1 044,81		1 044,81	0,00061	1,67720
11	221	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	2 749,500	m <sup>2</sup>	11,47	31 536,77		31 536,77	0,12341	339,31580
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>	<b>45 249,90</b>			<b>45 249,90</b>	<b>0,00</b>	<b>45 249,90</b>		<b>531,44974</b>
<b>8 - RÚROVÉ VEDEDNIA</b>											
12	221	899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením mreže	0,000	kus	72,14	0,00		0,00	0,39903	0,00000
			<b>8 - RÚROVÉ VEDEDNIA spolu:</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>											
13	272	919735111	Rezanie stávajúceho živčného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	60,000	m	4,20	252,00		252,00	0,00002	0,00120
14	221	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosu z krajnic hr. do 100 mm	424,000	m <sup>2</sup>	2,23	945,52		945,52		
15	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné k+omunikácie a plochy letísk, kryt živčiny	408,891	t	1,87	764,63		764,63		
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>	<b>1 962,15</b>			<b>1 962,15</b>	<b>0,00</b>	<b>1 962,15</b>		<b>0,00120</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>	<b>49 559,17</b>			<b>49 559,17</b>	<b>0,00</b>	<b>49 559,17</b>		<b>531,45094</b>
			<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>49 559,17</b>			<b>49 559,17</b>	<b>0,00</b>	<b>49 559,17</b>		<b>531,45094</b>

**HRONEC JÁN**

vodiár  
 J. Hronec  
 091 Rožňava  
 1. 6. 2021